Директору УО «Национальный

детский технопарк»

Сачко С.М.

___________________________________________________________________________

Ф.И.О. в родительном падеже

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Паспортные данные, номер телефона

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Заявление

на отъезд к месту проживания обучающегося

из учреждения образования

«Национальный детский технопарк»

Я, ________________________________________________________________

прошу Вас разрешить ___________________________________________________
(указать ФИО ребенка, возраст)

отъезд без сопровождения __________________ (дата, время) из учреждения

образования «Национальный детский технопарк» в связи с окончанием

прохождения образовательной смены.

Я несу полную ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка с

момента подписания «Акта убытия обучающегося».

Документы, подтверждающие статус законного представителя / родителя,

прилагаю (стр. 28, 30-33 паспорта заявителя)

    /
(дата подписания) (подпись) (расшифровка подписи)